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İÇİNDEKİLER
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DEKANIMIZIN MESAJI

Tıp Fakültemizin bilimsel üretimini, eğitimdeki yeniliklerini ve kurumsal gelişimini paylaşmak amacıyla hazırladığımız e-
bültenimizin ilk sayısı ile sizlerle buluşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu bülten; akademik birikimimizi görünür kılmayı, ortak
aklı güçlendirmeyi ve fakültemizle ilgili güncel bilgileri düzenli olarak sizlere ulaştırmayı hedeflemektedir. İlginiz ve katkılarınız
için teşekkür eder, e-bültenimizin hayırlı olmasını dileriz.

Günümüzde sağlık, bireylerin yaşam kalitesini belirleyen en temel unsurlardan biri olarak karşımıza çıkmaktadır. Koruyucu
hekimlikten tanı ve tedavi hizmetlerine, bilimsel araştırmalardan toplumsal sağlık politikalarına kadar sağlık alanındaki tüm
süreçler, nitelikli tıp eğitimi ve güçlü akademik yapılar üzerine inşa edilmektedir. Artan nüfus, değişen hastalık profilleri ve
teknolojik gelişmeler, tıp fakültelerinin eğitim ve hizmet anlayışını sürekli olarak yenilemesini zorunlu kılmaktadır. Bu
doğrultuda kalite güvencesi, akreditasyon ve öğrenci odaklı eğitim anlayışı, çağdaş tıp eğitiminin temel bileşenleri hâline
gelmiştir.

Kaliteli tıp eğitimi, yalnızca bilgi aktarımını değil; etik değerleri benimseyen, eleştirel düşünebilen ve yaşam boyu öğrenmeyi
esas alan hekimler yetiştirmeyi amaçlar. Bu hedefe ulaşabilmek için güçlü bir akademik kadro, yeterli fiziki altyapı ve etkin
öğrenci destek mekanizmaları büyük önem taşımaktadır. Fakültemiz de bu anlayış doğrultusunda eğitim, araştırma ve sağlık
hizmetlerini bütüncül bir yaklaşımla sürdürmektedir.

01 Ocak 2025 – 31 Aralık 202 dönemini kapsayan Tıp Fakültesi Bültenimizin bu sayısında; fakültemiz öğretim üyeleri
tarafından yürütülen akademik çalışmalar, bilimsel ve sosyal faaliyetler ile kurumsal gelişim süreçlerine yer verilmiştir. 2025
yılı, fakültemiz adına en önemli kazanımlardan biri olarak ikinci akreditasyon sürecimizin başarıyla tamamlandığı ve
fakültemizin 2031 yılına kadar akredite edildiği bir yıl olmuştur. Akreditasyon süreci, tıp eğitiminin belirlenen ulusal
standartlara uygunluğunu belgeleyen ve sürekli iyileşmeyi esas alan bir kalite güvence mekanizmasıdır. Bu başarı,
fakültemizin eğitim programlarının niteliğini ve kurumsal kararlılığını bir kez daha ortaya koymuştur.

Akreditasyon süreciyle eş zamanlı olarak fakültemizin fiziki altyapısında önemli yenilikler gerçekleştirilmiş, eğitim ve
çalışma alanları modern ihtiyaçlara uygun şekilde güncellenmiştir. Öğrenci merkezli yaklaşımın güçlendirilmesi amacıyla Tıp
Öğrenci Ofisi kurulmuş, bu yapı sayesinde öğrencilerimizle iletişimimiz daha etkin ve sürdürülebilir hâle gelmiştir.

Akademik yapılanmanın güçlendirilmesi kapsamında, Tıp Fakültemizin Anabilim Dallarında ihtiyaç duyulan alanlara yeni
öğretim üyeleri kazandırılmış, özellikle Temel Tıp Bilimleri Bölümü’nde öğretim üyesi eksikliklerinin giderilmesine
öncelik verilmiştir. Artan öğrenci sayısı ve eğitim gereksinimleri doğrultusunda öğrenci sınıflarında gerekli fiziki ve teknik
takviyeler yapılmıştır.

Araştırma altyapısının geliştirilmesi amacıyla Klinik Araştırmalar Etik Kurulu’nun kurulmasına yönelik çalışmalar son
aşamaya gelmiş, ayrıca Klinik Araştırma ve Uygulama Merkezi’nin kurulmasına yönelik çalışmalar devam etmektedir. Bu
adımlar, fakültemizin bilimsel üretkenliğini ve araştırma kapasitesini daha da ileriye taşıyacaktır.

Eğitim-öğretim faaliyetlerinin yanı sıra bilimsel ve sosyal etkinlikler de fakültemiz için önemli bir yer tutmaktadır. Tıp Öğrenci
Kongresi ve Mezuniyet Öncesi Öğrenci Kongresi başarıyla gerçekleştirilmiş, öğrencilerimizin akademik gelişimlerine katkı
sağlanmıştır. Ayrıca görkemli bir törenle düzenlenen mezuniyet programı, öğrencilerimizin meslek hayatlarına anlamlı bir
başlangıç yapmalarına vesile olmuştur.

Fakültemizin 2025 yılına ait akademik, idari ve sosyal faaliyetlerini içeren bu bültenin hazırlanmasında emeği geçen Bülten
Komisyonu üyelerine ve tüm çalışma arkadaşlarımıza teşekkür eder, katkı sunan tüm iç ve dış paydaşlarımıza şükranlarımı
sunarım.

Saygılarımla.

PROF. DR. SABAHATTİN ERTUĞRUL
DEKAN



 Kurucu Dekanlığını Prof. Dr. Sabahattin PAYZIN’ın yapmış olduğu Tıp Fakültemiz, Ankara Tıp Fakültesi
bünyesinde 18 Aralık 1966 yılında, 50 öğrenci Diyarbakır Tıp Fakültesi adına öğrenime başlamıştır. 
 31 Mayıs 1968 tarihinde Ankara Tıp Fakültesi bünyesinden kurucu profesörler kurulu seçilerek Fakülte
resmen kurulmuştur. 1 Ekim 1969 tarihinde öğrenciler Ankara’dan getirilerek Diyarbakır’da eğitime
başlatılmıştır. 

 Tıp Fakültesi binaları için Sağlık Bakanlığı ile bir protokol imzalanarak Hıfzıssıhha Enstitüsünün üst
kısmı 2 yıllığına tahsis edilmiştir. Numune, Göğüs, Doğum hastaneleri, personelleri ile, Tıp Fakültesine
devredilerek. Doğumevi arkasındaki arsada (Bugünkü Devlet Hastanesi) 120 yataklı bir baraka hastane
kurulmuş ve yine 6 adet barakada anatomi, biyoloji, kimya, fizik laboratuvarları Osmanlıdan kalma
Sultani ve Dar ül Muallimin binaları arkasındaki arsada surların dibinde faaliyete geçirilmiştir. Fiskaya
mevkiindeki eski binalar da Millî Eğitim Bakanlığınca Tıp Fakültesine tahsis edilmiştir.

 Tıp Fakültemiz 1973 yılında, bugünkü Üniversitenin kurulmasına öncülük etmiştir.
 21 Ekim 1981’de bugünkü Tıp Fakültesi ve Hastanesinin açılışı yapılmıştır. 
 Dicle Tıp Fakültesi ve Eğitim Araştırma Hastanesi, 1218 yataklı olup, klinik, poliklinik, ameliyathane,
yoğun bakım, dershane, laboratuvar ve idari blokları içermektedir. Onkoloji ve çocuk hastaneleri ve
yanık ünitesi 2008 ve 2010 yıllarında ayrı binalarda faaliyete geçirilmiştir. Kalp Hastanesi 2012 yılında,
Acil ve Travmatoloji Hastanesi 2015 yılında faaliyete geçirilmiştir.

Fakültemiz lisans ve uzmanlık eğitimi olmak üzere iki tür eğitim vermektedir. Tıp fakültesi eğitim
süresi 6 yıldır. ÖSYM Kontenjanımız 250’dir. 2025 Yılında son yerleşen adayın puanı 488,156 ve
sıralaması 19.077’dir. Fakültemizde eğitim görmek için YKS sınavında başarı sırası ilk 19.077 Olması
gerekir. Bu sene toplam öğrenci sayımız 2.281’dir.
Fakültede 129 profesör, 64 doçent, 45 Dr. öğretim üyesi ve 756 Asistan görev yapmaktadır. 43 Anabilim
dalında 2281 tıp fakültesi öğrencisi öğrenim ve eğitim görmektedir. Kuruluşundan bugüne kadar, 5592
hekim ve 2650 uzman hekim yetiştiren Dicle Tıp Fakültesi, Ülkemizin en önemli eğitim ve sağlık
merkezleri arasında yer almaktadır.

D.Ü. TIP FAKÜLTESİ TARİHÇESİ
 DİCLE ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ



1966’daki ilk kararlarda emeği geçen büyüklerimizi
saygıyla anıyoruz.

D.Ü. TIP FAKÜLTESİ KURULUŞ KARARNAMESİ

1969 yılı Şubat, Diyarbakır’da Hıfzı Sıhha Enstitüsü binasında, geçici olarak ilk defa
eğitime başlayan Diyarbakır Tıp Fakültesinin öğrencileri ve kadrosu. Doç. Dr. Ziya Bey
(Ankara Tıp Fakültesi öğretim üyesi, ders anlatmak üzere gelip gidenlerden).
Diyarbakır’da göreve başlamış ilk öğretim elemanı, asistan Turgay Budak (önde
gözlüklü). En üstte Fransızca okutmanı Mustafa Helvacıoğlu.

1 OCAK 2025  / 31 ARALIK 2025



D.Ü. TIP FAKÜLTESİ KURULUŞ KARARNAMESİ

1972 yılında Başbakan Ferit Melen tarafından temeli atılan Tıp Fakültesine ait
resimler Sağlık Müzesine alınmıştır.

Prof. Dr. Selahattin Yazıcıoğlu ve Öğretim üyeleri
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TIP FAKÜLTESİ OLARAK SAĞLIK MÜZESİ İÇİN ENVANTER
ÇALIŞMALARINA BAŞLADIK
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“Sayın Dekan Hocamız ile birlikte Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Laboratuvarını incelediğimizde, kuruluşundan
itibaren tüm malzemelerin düzenli ve eksiksiz durumda olduğunu gördük. Kendilerini kutluyoruz.”

“Hastanemize ait ilk resim, Sayın Fakülte
Sekreteri Mehmet Şah Velioğlu Bey’den

makamından teslim alınmıştır.”

“Tıp Fakültesi Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı Dr.
Öğr. Üyesi İlyas Yücel hocamız, ilk araştırma

mikroskobunu teslim ettiler.”

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sabahattin Ertuğrul, cıvalı duvar tipi tansiyon aletini Sağlık Müzesi
envanterine teslim ettiler.



TIP FAKÜLTESİ OLARAK SAĞLIK MÜZESİ İÇİN ENVANTER
ÇALIŞMALARINA BAŞLADIK
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“Tıp Fakültesi Fizyoloji ABD
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hakkı

Murat Bilgin hocamız, Tıp
Fakültesi Fizyoloji Anabilim Dalı

öğrenci laboratuvarında
kullanılan ilk ışık mikroskobunu

teslim ettiler.”

“Fen Fakültesi Dekan
Yardımcısı Prof. Dr. Sait

Erdoğan hocamız,
envanterden düşürülmüş ilk

eğitim okülersiz ışık
mikroskobu ile ağırlık gram

kutusunu teslim ettiler.”

“Tıp Fakültesi Kardiyoloji
Anabilim Dalı Başkanı Sn.

Prof. Dr. Faruk Ertaş hocamız
müzemize verilmek üzere,
teknolojik ömrü bitmiş üç

farklı kalp pili koruyucu
cihazını teslim ettiler.”

“Tıp Fakültesi KBB Öğr. Üyesi
Prof. Dr. İsmail Topçu hocamız,

asistanlığı döneminde almış
olduğu daktilo ile eğitim amaçlı

kullanmış olduğu kafatasını
yazılı belgesiyle birlikte

müzemize teslim ettiler.”

“Tıp Fakültesi Mikrobiyoloji ABD
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mahmut
Mete hocamıza ait, 1984 yılı Tıp

Fakültesi binasının orijinal
resmini teslim ettiler.”

“Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve
Doğum ABD Öğretim Üyesi Prof. Dr.

Mehmet Sıddık Evsen  hocamız,  
 S tipi Lippes halkası şeklindeki inert

eski tip rahim içi araçlar,
üniversitemizin Sağlık Müzesinde
sergilenmek üzere teslim ettiler.”



TIP FAKÜLTESİ OLARAK SAĞLIK MÜZESİ İÇİN ENVANTER
ÇALIŞMALARINA BAŞLADIK
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“Üniversite Hastanemize ait ilk dijital EEG cihazı, tıp tarihimiz açısından önemli bir tarihî
eser niteliğindedir.”

“Biyomedikal Biriminden alınan cihaz ve
aletler.”

“Tıp Fakültesi Üroloji ABD öğretim üyesi Prof.
Dr. Kamuran Bircan hocamızın müzemize

şahsi hediyesidir.”

“Tıp Fakültesi Biyofizik Anabilim Dalı Başkanı
Prof. Dr. Zülküf Akdağ hocamız tarafından

müzemize verilmek üzere teslim alınmıştır.”



TIP FAKÜLTESİ OLARAK SAĞLIK MÜZESİ İÇİN ENVANTER
ÇALIŞMALARINA BAŞLADIK
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“Anestezi cihazları.”



SAĞLIK BAKANI KEMAL MEMİŞOĞLU BAŞKANLIĞINDA
DİYARBAKIR’DA SAĞLIK YÖNETİCİLERİ TOPLANTISI DÜZENLENDİ
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Sağlık Bakanı Sayın Kemal Memişoğlu başkanlığında;

Diyarbakır'da "Sağlıklı Türkiye Yüzyılı Diyarbakır Sağlık Yöneticileri
Toplantısı" 
Gerçekleştirildi. Toplantıya Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Kamuran
Eronat, Tıp Fakültesi Dekanı Sabahattin Ertuğrul ve ilgili yöneticiler
katılmışlardır.
Toplantıda Üniversitemiz ve Diyarbakır’da sağlık hizmetleri ve projeleri
hakkında bilgiler verildi.

 Sağlık hizmetlerinin güçlendirilmesi ve yeni projelerin ele alındığı
toplantıda, bölge halkına sunulan sağlık hizmetlerinin geliştirilmesi
üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.



14 MART TIP BAYRAMI PROGRAMI DÜZENLENDİ

Tıp Fakültesi Konferans Salonunda düzenlenen programa Tıp Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Sabahattin ERTUĞRUL, öğretim üyeleri, sağlık çalışanları ve
öğrenciler katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan programda açılış konuşması yapan
Hastane Başhekim vekili Doç. Dr. Salih HATTAPOĞLU, "Doktorlar, hemşireler,
sağlık teknisyenleri ve tüm sağlık çalışanları, insan sağlığı için verdikleri
mücadeleyle hayatın her alanında en büyük sorumluluğu taşıyorlar. Büyük bir
özveriyle çalışan tüm sağlık emekçilerinin bu özel gününü kutluyorum" dedi.

Doç. Dr. Salih HATTAPOĞLU, 14 Mart'ın aynı zamanda milli mücadelenin
hareketi olduğuna değinerek, "14 Mart'ı sadece bir Tıp Bayramı   olarak
algılamayalım.   İşgal kuvvetlerine başkaldırı, bir yurt savunması, milli
mücadelenin de sembollerinden biridir" ifadelerini kullandı.

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sabahattin ERTUĞRUL ise yaptığı konuşmada
"14 Mart Tıp Bayram sadece ülkemizde kutlanan bir bayramdır. Ülkemizin
işgalinde İstanbul'daki işgalci güçlere karşı buradaki tıbbiyeli öğrencilerin
yapmış olduğu bir başkaldırı ve bunun sonrasında günümüze kadar kutlanan
bir bayramdır. Tüm doktorların Tıp Bayramını kutlarım" dedi.
 
Programda Biyofizik Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Veysi AKPOLAT
"Hekimlik Mesleğinin Tarihçesi, Hekimlerin Çalışma Şartları ve Karşılaştığı
Sorunlar " ile ilgili konuşmalarının ardından özveriyle çalışan tüm sağlık
çalışanlarının Tıp Bayramını kutluyorum" dedi.

Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Zafer PEKKOLAY, “Mezuniyet öncesi
tıp eğitimi programının akredite edilmesi “süreci ile ilgili konuşmalarını
gerçekleştirdi.
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1. DİCLE ÜNİVERSİTESİ-DOĞU PEDİATRİ TIP ÖĞRENCİ
KONGRESİ DÜZENLENDİ.

Dicle Üniversitesi 15 Temmuz Kültür ve Kongre Merkezi Cahit Sıtkı Tarancı
Salonu’nda düzenlenen kongreye Dicle Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Kamuran Eronat, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Aytaç Coşkun, Genel Sekreter
Doç. Dr. Mustafa Uğurlu Arslan, Tıp Fakültesi Dekanı Sabahattin Ertuğrul,
Konuk konuşmacı Prof. Dr. Oğuz Özyaral , akademisyenler ve öğrenciler
katıldı.

Kongrenin açılış konuşmasını yapan Kongre Onursal Başkanı Dicle
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kamuran Eronat “Bugün burada, hekimlik
mesleğinin temel taşları olan siz değerli öğrencilerle bir arada bulunmaktan
büyük bir mutluluk duyuyorum. Tıp, yalnızca bir meslek değildir. Tıp, insan
hayatına dokunma ayrıcalığını taşıyan, fedakârlık, sabır ve bilgiyle yoğrulmuş
kutsal bir yoldur. Doktorluk; umut olan, güven duyulan, gece-gündüz
demeden sorumluluk üstlenilen bir yaşam biçimidir. 59 yıllık köklü
geçmişiyle Türkiye’nin en eski ve köklü Tıp Fakültelerinden biri olan Dicle
Üniversitesi Tıp Fakültesi, sizleri yalnızca iyi birer hekim değil, aynı zamanda
iyi birer insan olarak yetiştirmeyi görev bilmektedir. Bugüne dek binlerce
mezun vermiş; nice başarılı hekimler bu sıralardan geçmiştir. Şimdi,
geleceğe daha sağlam adımlarla yürümek adına önemli adımlar atmaktayız.
Yeni hastane projemiz ile, siz değerli öğrencilerimiz çağdaş kliniklerde
eğitim imkânlarına kavuşacaksınız. Modern teknolojiyle donatılmış, daha
geniş bir altyapıya sahip bir eğitim ortamı hazırlıyoruz. Çünkü biz biliyoruz ki,
iyi hekimler ancak güçlü bir eğitim ortamında yetişir. Bu yolda birlikte
yürüyoruz. Sizlerin motivasyonu, bizim en büyük gücümüzdür. Dicle
Üniversitesi olarak, her zaman yanınızda olmaya, sizlere en iyi eğitimi
sunmaya devam edeceğiz. Hepinize bu zorlu ama bir o kadar da onurlu
yolculukta başarılar diliyor, hekimlik yolunda attığınız her adımın anlamlı ve
kalıcı olmasını temenni ediyorum. Başarılı bir kongre olmasını diliyorum”
dedi. 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aytaç Coşkun “Tarihin başladığı yer; Diyarbakır”
konu başlığı ile sunum gerçekleştirdi.

Açılış konuşmalarının ardından Prof. Dr. Salih Hattapoğlu ve Arrest
Topluluğu konuklara kısa bir konser verdi.
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FAKÜLTEMİZDE MEZUNİYET ÖNCESİ TIP EĞİTİMİ PROGRAMI
AKREDİTASYONU’NA YÖNELİK TOPLANTI DÜZENLENDİ. 
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Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Konferans Salonunda düzenlenen
programa Dicle Üniversitesi Rektör Yardımcısı Velat ŞEN, Dekan Prof. Dr.
Sabahattin ERTUĞRUL, Başhekim Prof.Dr.Mehmet Ata AKIL, TEPDAD (Tıp
Eğitim Programını Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği)’ın beş üyesi,
çok sayıda öğretim üyesi ve öğrenciler katıldı.

Mezuniyet öncesi tıp eğitimi programının akreditasyon süreci ile ilgili
konuşmalarını gerçekleştirdi.

Toplantıda TEPDAD ziyaret ekibi başkanı Prof. Dr. Erbuğ KESKİN, 17-20
Mart 2025 tarihleri arasında 4 gün sürecek olan ziyaret programı ve
akreditasyon konuşmalarını gerçekleştirdi.



FAKÜLTEMİZDE MEZUNİYET ÖNCESİ TIP EĞİTİMİ PROGRAMI
AKREDİTASYONU’NA YÖNELİK TOPLANTI DÜZENLENDİ. 
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Dicle Üniversitesi ev sahipliğinde “Sağlıklı Ergenler, Güçlü Yarınlar! " sloganı ile “9.
Ulusal Ergen Sağlığı Kongresi’ başladı.
 Dicle Üniversitesi 15 Temmuz Kültür ve Kongre Merkezinde düzenlenen
kongreye Rektörümüz Prof. Dr. Kamuran Eronat, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Velat
Şen, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sabahattin Ertuğrul Hastaneler Başhekimi
Prof. Dr. Mehmet Ata Akıl, , akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

 DİCLE ÜNİVERSİTESİ BÖLGEYE YÖN VEREN ÖNCÜ BİR KURUMDUR
 Müzik dinletisi ile başlayan 9.Ulusal Ergen Sağlığı Kongresi açılış konuşmasında
konuşan Rektör Prof. Dr. Kamuran Eronat, “Sizleri üniversitemizde, böylesine
anlamlı ve geleceğe yön veren bir kongrede ağırlamaktan büyük bir onur ve
mutluluk duyuyoruz. Dicle Üniversitesi, yarım asrı aşkın akademik birikimiyle,
yalnızca eğitimde değil; sağlık, sosyal sorumluluk ve bilimsel işbirliği alanlarında
da bölgesine yön veren öncü bir kurumdur” dedi.

 

 Dicle Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve Doğu Pediatri Derneği Başkanı Prof. Dr.
Velat Şen, “Doğu Pediatri Derneği olarak vizyonumuz, çocuk sağlığı ve
hastalıkları alanında çalışan bilimsel bir topluluk olarak, yenilikçi ve kanıta dayalı
tıp uygulamalarını teşvik ederek çocukların sağlıklı bir geleceğe sahip olmaları
için çalışmaktayız. Çocuk sağlığında küresel standartları yakalamak ve ülkemizde
pediatri eğitiminin ve pediatrik bakımın kalitesini artırmak için çalışan bir dernek
olma yolunda emin adımlar ile yürüyoruz” dedi.

 Açılış konuşmalarını ardından 25-26 Nisan tarihleri arasında devam edecek 9.
Ulusal Ergen Sağlığı Kongresi sunumlarına geçildi.

9. ULUSAL ERGEN SAĞLIĞI KONGRESİ BAŞLADI
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MEZUNİYET ÖNCESİ EĞİTİM KONGRESİ

Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi olarak, geleceğin hekimlerini yalnızca mesleki
bilgiyle değil; aynı zamanda etik değerler, sorumluluk bilinci ve bilimsel
düşünceyle donatmak amacıyla 30 Mayıs – 1 Haziran 2025 tarihleri arasında “1.
Mezuniyet Öncesi Eğitim Kongresi”ni düzenlemenin gururunu yaşıyoruz.

Kalp Hastanesi Konferans Salonu’nda gerçekleştirdiğimiz kongremize;
Rektörümüz Prof. Dr. Kamuran Eronat, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Velat Şen,
Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Sabahattin Ertuğrul, akademisyenler ve öğrenciler
katılım gösterdi.

Rektörümüz Prof. Dr. Kamuran Eronat’ın açılış konuşmasında ifade ettiği gibi
bu kongre, yalnızca bilgi aktarımının yapıldığı bir organizasyon değil; aynı
zamanda mesleki gelişimin, etik duyarlılığın ve akademik iş birliğinin
vurgulandığı çok değerli bir platform olmuştur. “Tıp sadece bilgi değil, aynı
zamanda vicdan, sorumluluk ve özveridir” ifadesiyle bizlere hekimliğin ruhunu
bir kez daha hatırlatan Sayın Rektörümüze teşekkür ediyoruz.

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Sabahattin Ertuğrul ise, bu kongrenin Fakültemiz
bünyesinde düzenlenen ilk mezuniyet öncesi eğitim kongresi olması
açısından ayrı bir öneme sahip olduğunu vurgulayarak, başta MOSAIC öğrenci
kulübümüz olmak üzere organizasyonda emek veren tüm öğrencilerimize ve
intörn doktorlarımıza teşekkürlerini sundu.
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MEZUNİYET ÖNCESİ EĞİTİM KONGRESİ

Kongremiz boyunca birbirinden değerli oturumlar, bilimsel sunumlar ve
tartışma panelleri ile dolu bir program gerçekleştirdik. Farklı bakış açılarını teşvik
eden, eleştirel düşünmeyi destekleyen ve bilimsel merakı canlı tutan bu üç gün
boyunca öğrencilerimiz hem öğrenme hem de paylaşma fırsatı yakaladı.

İnanıyoruz ki; bu tür akademik organizasyonlar, hekimliğin sadece eğitimle
değil; aynı zamanda dayanışma, sorgulama ve yeniliğe açık bir tutumla
gelişeceğini göstermektedir.
İlkini başarıyla gerçekleştirdiğimiz Mezuniyet Öncesi Eğitim Kongremizi
geleneksel hale getirerek, önümüzdeki yıllarda daha da geniş katılımlarla
sürdürmeyi hedefliyoruz.

Kongremize katılım sağlayan tüm akademisyenlerimize, öğrencilerimize ve
emeği geçen herkese içtenlikle teşekkür eder; bu ilham verici sürecin parçası
olduğunuz için sizlerle gurur duyduğumuzu belirtmek isteriz.



Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı 53. Dönem
Mezuniyet Töreni, Dicle Üniversitesi Spor Adası'nda yoğun katılımla
gerçekleştirildi. Törene Dicle Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kamuran Eronat,
Rektör Yardımcıları, Genel Sekreter, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sabahattin
Ertuğrul, akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimiz ve aileleri katıldı.

Tıp Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Sabahattin Ertuğrul ise konuşmasında, “Bugün
mezun olan öğrencilerimiz, sadece bilgiyle değil, vicdanla da donanmış bireyler
olarak aramızdan ayrılıyor. Filistin’de yaşananlar karşısında sessiz kalmak, bilginin
ruhunu kaybetmesidir. Biz hekim yetiştirirken yalnızca hastalıkla değil, insanlıkla
da mücadele edecek bir bilinç aşılıyoruz” ifadelerine yer verdi.

MEZUNİYET TÖRENİ
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GİRİŞİMSEL KALP VE DAMAR TEDAVİLERİ KONGRESİ
GERÇEKLEŞTİ

Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Kardiyoloji Bölümü tarafından "Girişimsel Kalp ve
Damar Tedavileri Kongresi" düzenlendi.
Diyarbakır'da, gerçekleşen kongreye katılan eski Devlet Bakanı ve Dicle
Üniversitesi Tıp Fakültesi Kardiyoloji Bölümü kurucularından Prof. Dr. Mehmet
Salih Yıldırım, yaptığı açıklamada dünyada her şeyin çok hızlı değiştiğini, özellikle
tıp alanındaki değişimin baş döndürücü olduğunu söyledi.

Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Kardiyoloji Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Faruk
Ertaş da Diyarbakır'ın bölgede girişimsel kardiyolojinin iyi bir noktaya geldiğini
göstermek amacıyla kongrenin yapıldığını söyledi.

Kongrede 58 ilden katılan kardiyoloji uzmanlarına ve hekimlere yönelik canlı
vakalar üzerinde eğitimler yapıldığını aktaran Ertaş, "Kardiyoloji alanında yapılan
bu toplantıların bölgemiz ve kurumumuz için daha çok yapılması gerekiyor.
Dünyada kalp, damar hastalıkları çok ciddi anlamda artış sağlamakta. Bugün
dünyada kardiyovasküler hastalıklar birinci ölüm nedenidir. Onun için toplumu bu
konuda bilinçlendirmek, yeni çıkan teknolojileri tanıtmak ve benzeri şeyleri
bölgemizde ve şehrimizde yapmak büyük önem taşımaktadır” dedi.

Ertaş, "Bu süreçte bizleri destekleyen Türk Kardiyoloji Derneği Başkan yardımcıları
Prof. Dr. Ertuğrul Okuyan, Prof. Dr. Dursun Aras, TKD Girişimsel Kardiyoloji Başkanı
Prof. Dr. Teoman Kılıç, TKD Eski başkanı Prof. Dr. Oktay Ergene, Eski Devlet
Bakanımız Kardiyolog Prof. Dr. Salih Yıldırım, İl Sağlık Müdürümüz Kardiyolog Dr.
Emre Asiltürk, Tıp Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Sabahattin Ertuğrul ve ülkemizin
dört bir yanından gelip bizleri yalnız bırakmayan ve bizlere katkı sunan tüm
hocalarımıza ve meslektaşlarımıza sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum" dedi.

Canlı bağlantılarla yapılan ameliyatların izlendiği kongreye, İl Sağlık Müdürü Emre
Asiltürk, kardiyoloji uzmanları, hekimler ve akademisyenler katıldı.
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GİRİŞİMSEL KALP VE DAMAR TEDAVİLERİ KONGRESİ
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Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, 2025-2026 eğitim-öğretim yılına yeni başlayan birinci
sınıf öğrencileri için “Tanışma ve Hoş Geldiniz” etkinliği düzenledi.

Etkinliğe, Dicle Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kamuran Eronat, Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Velat Şen, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sabahattin Ertuğrul ve Dicle
Üniversitesi Hastaneleri Başhekimi Prof. Dr. Mehmet Ata Akıl katıldı. Akademisyenler
ve idari kadronun da yer aldığı programda öğrenciler, yeni eğitim yolculuklarının ilk
heyecanını yaşadı.

Rektör Prof. Dr. Kamuran Eronat, öğrencilerle birebir sohbet ederek onların
mutluluğuna ve ilim aşkına ortak oldu. Samimi yaklaşımı ve sıcak sohbetiyle
öğrencilerden büyük ilgi gören Rektör Eronat, “Dicle Üniversitesi, yarım asrı aşkın
köklü geçmişiyle bölgenin en önemli eğitim ve sağlık kurumlarından biridir. Sizler,
geleceğin hekimleri olarak bu mirası daha da ileriye taşıyacaksınız. Azim, gayret ve
ilim aşkıyla çıktığınız bu yolculukta bizler her zaman yanınızda olacağız” dedi.

Etkinlik boyunca öğrencilerin heyecanı ve gözlerindeki umut dikkat çekti. Üniversite
yönetimi, genç hekim adaylarının bilimin ışığında yetişmesi için her türlü desteğin
sunulacağını vurguladı.

Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi’nin geleneksel hale getirdiği bu buluşmada müzik
dinletisi yapıldı.Öğrencilerin fakülteye uyumunu kolaylaştırmayı hem de akademik
kadro ile öğrenciler arasında güçlü bir iletişim köprüsü kurmayı hedefliyor.

DİCLE ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ’NDE “TANIŞMA VE
HOŞ GELDİNİZ” ETKİNLİĞİ
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Doğu Pediatri Derneği tarafından düzenlenen ve bu yıl dördüncüsü gerçekleştirilen
Uluslararası katılımlı “5. Uluslararası Doğu Pediatri Kongresi” ve aynı zamanda “1.
Avrasya Pediatri Zirvesi” açılışı Dicle Üniversitesi 15 Temmuz Kültür ve Kongre
Merkezi’nde başladı.

Türkiye’nin en büyük pediatri buluşmalarından biri olma özelliğini taşıyan kongrenin
açılış programına Rektör Prof. Dr. Kamuran Eronat, Doğu Pediatri Derneği Başkanı
ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Velat Şen, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Aytaç Coşkun,
Prof ve Dr. Mehmet Siraç Özerdem, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sebahattin
Ertuğrul Tıp Fakültesi Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Mehmet Ata Akıl, Diyarbakır İl
Sağlık Müdürü Dr. Emre Asiltürk, yurt dışından ve yurt içinden akademisyenler ve
çok sayıda sağlık çalışanı katıldı.

Açılış programında konuşan Rektörümüz Prof. Dr. Kamuran Eronat, “Bugün burada
sadece bir kongre başlatmıyoruz. Bugün, çocuklarımızın geleceği için, bilimin
ışığında ve insanlığın ortak değerlerinde buluşuyoruz. Dicle Üniversitesi, yarım asrı
aşan köklü geleneğiyle bilimsel üretimin, eğitim-öğretimin ve toplumsal
sorumluluğun merkezlerinden biri olmuştur. Üniversitemiz, sadece bölgemize değil,
tüm ülkemize ve dünyaya bilim insanları kazandırmanın gururunu yaşamaktadır. Bu
topraklar, yalnızca bilimin değil, aynı zamanda kültürün ve medeniyetlerin de
beşiğidir. Diyarbakır, 33 medeniyete ev sahipliği yapmış; surları, camileri, kiliseleri,
köprüleriyle insanlığın ortak mirası haline gelmiştir. İşte bizler de bu zengin mirasın
gölgesinde, bilimsel bilgi ve kardeşlik ruhunu büyütüyoruz” ifadelerini kulandı.

Rektör Eronat, “Kongremiz boyunca paylaşılacak bilgi, yapılacak tartışmalar ve
kurulacak dostluklar, sadece bugünümüzü değil, yarınlarımızı da şekillendirecektir.
Bu vesileyle, kongremizi onurlandıran tüm değerli misafirlerimize, emeği geçen tüm
bilim insanlarına ve Doğu Pediatri Derneği’nin kıymetli üyelerine en içten
teşekkürlerimi sunuyorum. Hep birlikte, çocuklarımız için daha güzel bir gelecek
inşa edeceğimize yürekten inanıyorum” şeklinde konuştu.

5. ULUSLARARASI DOĞU PEDİATRİ KONGRESİ 
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Doğu Pediatri Derneği Başkanı ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Velat Şen, “Bugün,
Diyarbakır’da, Dicle Üniversitesi olarak bu anlamlı buluşmaya ev sahipliği yapmanın
kıvancını yaşıyoruz. Bilimin ışığında, dostluğun ve kardeşliğin ikliminde bir araya
gelmenin gururunu yaşıyoruz. Bilginin sınır tanımadığı, sağlığın ve dayanışmanın
evrensel bir dil konuştuğu bu buluşma, hepimiz için yeni kapılar aralayacaktır. Bilimsel
çabaların mesafeleri aştığı, kalplerin ortak bir amaçta birleştiği bu güzel günde,
Diyarbakır’ın sizi sadece taşlarıyla değil, hafızasıyla, sesiyle ve sıcaklığıyla saracağını
umut ediyorum” ifadelerini kulandı.

Çocukların gülüşleri sustuğunda, insanlığın vicdanı da susar

Doğu Pediatri Derneği Başkanı Şen, “Ne yazık ki bugün, dünyanın birçok yerinde – en
başta Gazze’de – çocuklar savaşın, yoksulluğun ve çaresizliğin en ağır yükünü
taşımaktadır. Onların gözlerindeki korku, bizlere insanlığın en büyük sorumluluğunu
hatırlatıyor: O da Çocukların yaşam hakkı kutsaldır. Birleşmiş Milletler Güvenlik
Konseyi’nde UNICEF tarafından açıklanan verilere göre, Ekim 2023’ten bu yana Gazze’de
her gün 28 çocuk İsrail saldırılarında hayatını kaybediyor. Her gün, yani 24 saatte bir sınıf
dolusu çocuğun yaşam hakkı elinden alınıyor. Daha emekleme çağında olan bebekler,
oyun parkında koşması gereken masumlar, kalem tutması gereken eller, bombaların ve
mermilerin hedefi oluyor. Bizler, ekranlardan izliyor, gazetelerden okuyor, yüreklerimiz
parçalanıyor. Fakat en acısı, insanlığın geleceğini temsil eden çocukların, yaşam
haklarının bu kadar kolay yok sayılmasıdır. Gazze’de yitirilen her çocuk, aslında
insanlığın ortak vicdanında açılan kapanmaz bir yaradır. Hiçbir çocuğun gülüşü savaşın
karanlığında kaybolmamalıdır. Çocukların gülüşleri sustuğunda, insanlığın vicdanı da
susar. Biz pediatristler olarak sadece hastalıkları tedavi etmiyoruz; aynı zamanda
çocukların huzur, umut ve barış içinde büyüyebileceği bir dünyanın savunucuları
oluyoruz. Artık haykırmanın, ayağa kalkmanın, insanlığın en kutsal emaneti olan
çocuklara sahip çıkmanın zamanıdır” şeklinde konuştu.

Kongre, dört gün boyunca 9 ülkeden (Kırgızistan, Özbekistan, Kazakistan, Kıbrıs,
Polonya, Azerbaycan, Irak, Amerika Birleşik Devletleri ve Türkiye), 156 konuşmacı, 21
bilimsel oturum, 6 kurs, 8 uydu sempozyumu, 116 sözlü bildiri, 92 poster bildiri ve
toplamda 2056 katılımcı katıldı.

5. ULUSLARARASI DOĞU PEDİATRİ KONGRESİ 
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BAZI ETKİNLİK AFİŞLERİMİZ
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ANKARADA MOSAIC KLÜBÜNÜN KATILDIĞI 30 YAŞ ALTI
GENÇLİK ZİRVESİ GERÇEKLEŞTİ
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TIP FAKÜLTESİ DEKANLIK BİNASI TAMİR VE ONARIMI
GERÇEKLEŞTİ
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HAKKARİDE MOSAIC KLÜBÜ MERGABÜTAN GENÇLİK KAMPI
ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİ

07-10 KASIM 2025 1 OCAK 2025  / 31 ARALIK 2025 SAYI -1



Tıp fakültesi ve MOSAIC öğrenci Kulübü ile ortaklaşa gerçekleştirilen sunuma;
Tıp Fakültesi dekanı Prof. Dr. Sabahattin Ertuğrul, Fakültemiz Erasmus
koordinatör üyeleri Prof. Dr. Recep Tekin, Prof. Dr. İlyas Yolbaş, Fakültemiz
Sekreteri Abdullah Aldemir, akademik ve idari personel ile Fakültemiz
öğrencilerinin katılımıyla gerçekleşti. 

Erasmus tanıtım panel sunumunu Üniversitemiz Erasmus Ofisi koordinatörü Öğr.
Gör. Serkan Ekmen tarafından yapıldı. Uluslararası eğitim süresi ve başlıklar, proje
hazırlama, müracaat şekli bilgileri paylaşıldı.

ERASMUS ÖĞRENCİ FUARI/ TANITIM GÜNLERI
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SİZCE HATASIZ HEKİMLİK MÜMKÜN MÜ? 
PROF. DR. HALİL KOYUNCU

Tıp fakültesi ve MOSAIC öğrenci Kulübü ile ortaklaşa gerçekleştirilen panelde;
Sizce hatasız hekimlik mümkün mü? konulu panele Tıp Fakültesi dekanı Prof.
Dr. Sabahattin Ertuğrul, öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı. Panel sonunda
Hocamız 100 adet Adli Tıptan Gerçek Hikayeler adlı kitabını imzalayarak hediye
etti.
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D.Ü. ÇOÇUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HASTANESİNDE
MOAİC KLÜBÜ TARAFINDAN DÜNYA ÇOCUK HAKLARI

GÜNÜ KUTLANDI
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DİCLE ÜNİVERSİTESİ EV SAHİPLİĞİNDE “ÜNİVERSİTE
BÖLÜM TANITIM GÜNLERİ” DÜZENLENDİ

Dicle Üniversitesi ev sahipliğinde, Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma
Merkezi tarafından organize edilen “Üniversite Bölüm Tanıtım Günleri”, 15 Temmuz
Kültür ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Etkinliğe Türkiye’nin farklı üniversiteleri katılarak öğrencilerle buluştu.
Açılış programına Rektörümüz Prof. Dr. Kamuran Eronat, Rektör Yardımcısı Prof.
Dr. Aytaç Coşkun, dekanlar, akademisyenler ve çok sayıda öğrenci katıldı.

Programın açılışında konuşan Rektörümüz Prof. Dr. Kamuran Eronat, üniversite
tanıtım etkinliklerinin öğrencilerin geleceklerini şekillendirmelerinde önemli rol
oynadığını vurguladı. Üniversite tercih sürecinin gençler için kritik bir dönem
olduğunu belirten Rektör Eronat, şunları ifade etti:
“Bugün burada bir araya gelmiş olmamız, yalnızca üniversiteleri tanıtmak değildir.
Asıl amacımız, gençlerimizin doğru bilgiye ulaşmasını sağlamak ve onları geleceğe
daha güçlü bir şekilde hazırlamaktır. Üniversite eğitimi, bireyin mesleki gelişiminin
yanı sıra kişisel ve sosyal gelişiminde de büyük bir basamaktır. Bu nedenle
öğrencilerimizin ilgi alanlarını ve kariyer hedeflerini doğru değerlendirmesi son
derece önemlidir.
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DİCLE ÜNİVERSİTESİ EV SAHİPLİĞİNDE “ÜNİVERSİTE
BÖLÜM TANITIM GÜNLERİ” DÜZENLENDİ
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Dicle Üniversitesi olarak yalnızca eğitim veren bir kurum değil, aynı zamanda
geleceğin bilim insanlarını, mühendislerini, öğretmenlerini, sağlık çalışanlarını ve
toplum liderlerini yetiştiren güçlü bir merkez olma sorumluluğu taşıyoruz. Modern
laboratuvarlarımız, nitelikli akademik kadromuz ve öğrenci odaklı eğitim
anlayışımızla gençlerimizin her adımında yanlarında olmaya devam ediyoruz.”
Türkiye’nin dört bir yanından üniversiteleri Dicle Üniversitesi’nde ağırlamaktan
büyük memnuniyet duyduğunu belirten Rektör Eronat şöyle devam etti: “Bu
etkinlik, üniversiteler arasında etkileşimi artırdığı gibi öğrencilerimize de farklı bakış
açılarından yararlanma fırsatı sunuyor. Katılım sağlayan tüm üniversitelerimize
teşekkür ediyor, bu buluşmanın gelecekteki akademik iş birliklerine de zemin
hazırlamasını diliyorum” ifadelerin kulandı.
Rektörümüz Prof. Dr. Kamuran Eronat tanıtım alanındaki stantları gezerek
öğrencilerle sohbet etti ve üniversitelerin çalışmaları hakkında bilgi aldı.
Tanıtım günlerinde katılımcı üniversiteler hem kendi programlarını hem de
sundukları akademik ve sosyal olanakları öğrencilere aktardı. Dicle Üniversitesi ise
etkinlikte bünyesindeki fakülteler, bölümler ve eğitim imkanları hakkında kapsamlı
bilgiler sundu. Üniversitemizden katılan akademisyenler bölüm içerikleri, kariyer
fırsatları ve öğrencileri bekleyen akademik ortamla ilgili ayrıntılı sunumlar
gerçekleştirdi.



HEKİM ADAYLARI BEYAZ ÖNLÜK GİYEREK MESLEĞE İLK
ADIMLARINI ATTI

Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi tarafından geleneksel hale getirilen “Doktorluğa İlk
Adım Töreni” büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi. Törende, hekimliğe ilk adımlarını
atan Tıp Fakültesi birinci sınıf öğrencileri, aileleri ve davetliler önünde beyaz
önlüklerini giyerek meslek hayatlarına anlamlı bir başlangıç yaptı.

Törene; Dicle Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kamuran Eronat, Rektör Yardımcıları
Prof. Dr. Velat Şen ile Prof. Dr. Aytaç Coşkun, Dekanı Prof. Dr. Sabahattin Ertuğrul,
Dicle Üniversitesi Hastaneleri Başhekimi Prof. Dr. Gökhan Kırbaş, Tıp Fakültesi
akademisyenleri, öğrenciler ve veliler katıldı.

Program, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı.

Törende konuşan Rektörümüz Prof. Dr. Kamuran Eronat, beyaz önlüğün yalnızca bir
kıyafet değil, aynı zamanda büyük bir sorumluluğun simgesi olduğunu vurguladı.
Rektör Eronat, “Bugün burada sadece bir beyaz önlüğün giyildiği bir tören için değil,
ömür boyu sürecek bir sorumluluğun, bir onurun ve insanlığa hizmet yolculuğunun
başlangıcına tanıklık etmek için bir aradayız. Beyaz önlük; hekimliğin saflığını,
dürüstlüğünü, fedakârlığını ve insan sevgisini simgeler. Bu nedenle bugün hepimiz
için son derece anlamlı ve gurur verici bir gündür.” dedi.

Öğrencilere seslenen Rektörümüz Prof. Dr. Kamuran Eronat, “Bugün giydiğiniz
beyaz önlük sizlere sadece bir mesleğin kapısını açmıyor; aynı zamanda bir yaşam
biçimini, insana öncelik veren ve vicdanla yürütülen bir yolculuğu da beraberinde
getiriyor. Bu önlük sizden sorumluluk almayı, doğruyu aramayı, öğrenmeye devam
etmeyi, etik değerlere bağlı kalmayı ve her koşulda insan hayatına kıymet vermeyi
bekler. Attığınız bu adım, yalnızca bir meslek seçimi değil; insanlığın iyiliği için
verdiğiniz büyük bir sözün başlangıcıdır.” ifadelerini kullandı.
Konuşmasının sonunda öğrencilere başarılar dileyen Rektör Eronat, “Bilimin
ışığında, vicdanın rehberliğinde ve insanlığa fayda sağlayan bir hekimlik yolu
diliyorum. Yolunuz açık, geleceğiniz aydınlık olsun.” dedi.
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HEKİM ADAYLARI BEYAZ ÖNLÜK GİYEREK MESLEĞE İLK
ADIMLARINI ATTI
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Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sabahattin Ertuğrul, beyaz önlüğün sadece bir giysi
değil, hekimlik mesleğinin taşıdığı etik değerleri, sorumluluğu ve insan hayatına
duyulan derin saygıyı temsil eden güçlü bir sembol olduğunu ifade etti. Beyaz rengin
saflığı, güveni ve tarafsızlığı simgelediğini vurgulayan Ertuğrul, hekimlerin her
koşulda adil, vicdanlı ve bilimsel ilkeler doğrultusunda hizmet etmesi gerektiğine
dikkat çekti.
Beyaz önlüğün aynı zamanda topluma karşı büyük bir sorumluluğun da simgesi
olduğunu öğrencilerin bilgi, empati, özveri ve insan sevgisiyle mesleklerini icra
etmeleri gerektiğini dile getiren Dekan Ertuğrul, konuşmasında hekimlik
yolculuğunun insanlığa adanmış kutsal bir görev olduğunu vurgulayan Ertuğrul,
öğrencilerin bu onurlu yolda başarıyla ilerlemelerini temenni etti.
Program, Tıp Fakültesi birinci sınıf öğrencilerine beyaz önlüklerinin giydirilmesi ve
“Beyaz Önlük Andının okutulmasıyla sona erdi.



HEKİM ADAYLARI BEYAZ ÖNLÜK GİYEREK MESLEĞE İLK
ADIMLARINI ATTI
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TUS TANITIM VE SÜRECİ
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DOÇENT DOKTOR / PROFESÖR ATAMA BİLGİLERİ
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SIRA ADI SOYADI Ana Bilim Dalı
Doçentlik
Ünvan
Tarihi

Doçent
Kadro Tarihi

Profesörlük
Tarihi

1
Mehmet Guli
ÇETİNÇAKMAK

Radyoloji 21.06.2019 15.03.2024 07.03.2025

2 Ulaş Alabalık Tıbbi Patoloji 23.01.2019 18.02.2020 07.03.2025

3 Mustafa İçer Acil Tıp 15.08.2018 10.09.2019 20.11.2025

4 Faysal EKİCİ Radyoloji 10.10.2013 26.02.2014 20.11.2025

5 Salih HATTAPOĞLU Radyoloji 25.05.2018 24.12.2020 19.11.2025

6 Menduh ORUÇ Göğüs Cerrahi 24.07.2019 04.12.2020 04.12.2025

7 Zafer PEKKOLAY İç Hastalıkları 29.05.2020 27.06.2021 05.12.2025

8 Feyzullah Uçmak İç Hastalıkları 15.08.2018 08.04.2020 15.12.2025

9 Çiğdem Mermutluoğlu
Enfeksiyon Hastalıkları
ve Klinik Mikrobiyoloji

28.06.2024 07.03.2025 -

10 Betül UYAR
Ruh Sağlığı ve
Hastalıkları

28.06.2024 21.03.2025 -

11
Revşa Evin CANPOLAT
ERKAN

Tıbbi Biyokimya 27.06.2025 20.11.2025 -

12 Mehmet Fatih AKKOÇ
Prastik, Rekonstruktif
ve Estetik Cerrahi

26.09.2024 20.11.2025 -

13 Fırat Aşır Histoloji ve Embriyoloji 27.12.2024 20.11.2025 -

14 Mahmut YAMAN Acil Tıp 27.06.2025 20.11.2025 -

15 Masum ÖZTÜRK
Çocuk ve Ergen Ruh
Sağlığı ve Hastalıkları

27.06.2025 04.12.2025 -

16 Müsemma Karabel
Çocuk Sağlığı ve
Hastalıkları

12.09.2014 15.12.2025 -

17 Abdurrahman ARPA Beyin ve Sinir Cerrahisi 27.06.202 15.12.2025 -

18 Yavuz YÜCEL Nöroloji 27.10205 - -

DOÇENT DOKTOR / PROFESÖR ATAMA BİLGİLERİ



2025 YILI GÖREVE BAŞLAYAN ÖĞRETİM ELEMANLARI
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SIRA ANABİLİM DALI ÜNVAN / ADI SOYADI
GÖREVE
BAŞLAMA
TARİHİ

1 Fizyoloji Dr. Öğr. Üyesi Hacer KAYHAN KAYA 11.02.2025

2 Anatomi Dr. Öğr. Üyesi Duygu ASLAN 28.02.202

3 Biyoistatistik Arş. Gör. Hatice ORTAÇ 28.02.2025

4
Enfeksiyon Hast. ve
Klinik Mikrobiyoloji Dr. Öğr. Üyesi Fatma Meral İNCE 03.03.2025

5
Ortopedi ve
Travmatoloji

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Onur
ZİYADANOĞULLARI 02.05.2025

6
Kulak Burun ve
Boğaz Hastalıkları Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ÇELİK 05.05.2025

7
Ortopedi ve
Travmatoloji Dr. Öğr. Üyesi Sait Anıl ULUS 20.05.2025

8
Çocuk Sağlığı ve
Hastalıkları Dr. Öğr. Üyesi Servet YEL 02.06.2025

9 Nöroloji Öğretim Görevlisi Muttalip ÖZBEK 02.09.2025

10 Kardiyoloji Öğr. Gör. Dr. KAMRAN İLDIRIMLI 17.11.2025

11 İmmunoloji Dr. Öğr. Üyesi Murat YURT 21.11.2025

12 Fizyoloji Dr. Öğr. Üyesi Dilek Aygün KEŞİM 19.11.2025

13
Histoloji ve
Embriyoloji Dr. Öğr. Üyesi Nilüfer DÖNMEZDİL 08.12.2025

2025 YILI GÖREVE BAŞLAYAN ÖĞRETİM ELEMANLARI
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Prof. Dr. Nizamettin Toprak Kardiyoloji Anabilim Dalı

Prof. Dr. Günay Saka Halk Sağlığı Anabilim Dalı

Prof. Dr. İsmail Topçu Kulak Burun Boğaz Anabilim Dalı

RESMİ HİZMET SÜRELERİ DOLAN HOCALARIMIZA VE FAKÜLTE
SEKRETERİMİZE EMEKLİLİK VEDA PROGRAMI DÜZENLENDİ
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Prof. Dr. Mustafa Kelle Fizyoloji Anabilim Dalı

Prof. Dr. Hüda Diken  Fizyoloji Anabilim Dalı

Prof. Dr. Mahmut Mete Mikrobiyoloji Anabilim Dalı

RESMİ HİZMET SÜRELERİ DOLAN HOCALARIMIZA VE FAKÜLTE
SEKRETERİMİZE EMEKLİLİK VEDA PROGRAMI DÜZENLENDİ
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Fakülte Sekreteri Mehmet Şah Velioğlu

RESMİ HİZMET SÜRELERİ DOLAN HOCALARIMIZA VE FAKÜLTE
SEKRETERİMİZE EMEKLİLİK VEDA PROGRAMI DÜZENLENDİ

DİCLE ÜNİVERSİTESİ PERSONEL DAİRE BAŞKANI ABDULLAH
ALDEMİR, ÜNİVERSİTEMİZ YÖNETİM KURULUNUN 14.05.2025

TARİHLİ VE 2025/9-2 SAYILI KARARI İLE TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI
FAKÜLTE SEKRETERİ OLARAK ATANMIŞTIR.

Fakülte Sekreteri Abdullah Aldemir



DİCLE TIP DERGİSİ
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DİCLE TIP DERGİSİ / DİCLE MEDICAL JOURNAL

AY İNGİLİZCE TÜRKÇE TOPLAM

MART 11 11 22

HAZİRAN 11 10 21

EYLÜL 19 10 29

ARALIK 19 10 29

TOPLAM 60 38 98

2025 YILINDA YAYINLANAN MAKALE SAYILARI



DİCLE TIP DERGİSİ YAYINLAR
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yayın türü sayısı

ULUSLARARASI MAKALE 219

ULUSAL MAKALE 48

ULUSLAR ARASI BİLDİRİ 28

ULUSAL BİLDİRİ 68

KİTAP (TÜRKÇE) 12

KİTAP (YABANCI DİL) 3

TOPLAM 378

YAYINLARLA İLGİLİ FAALİYET BİLGİLERİ


